
UCHWAŁA NR LVII/654/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kruszewcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 194) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kruszewcu na realizację 
zadania pn. „Zakup sprzętu (motopompy) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kruszewcu" 
w wysokości 28.500,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy pięćset złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia zostaną określone w umowie. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15D1936-79E8-4D68-8251-2EC39C2D7658. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


